FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS TARUMANAGARA JAKARTA

TANDA PENGESAHAN SKRIPSI

Skripsi Yang Berjudul PERTANGGUNGJAWABAN HUKUM TERHADAP NOTARIS YANG MEMBUKA KANTOR CABANG ATAS NAMA SENDIRI (NOMOR PUTUSAN: 1/PTS/MJ.PWN.PROV.DKIJAKARTA/XI/2017) yang disusun oleh:

Nama

: Febry Yanti

NIM

: 205130131

Program Peminatan

: Konsultan Hukum

Fakultas

: Hukum

Telah diuji dalam Sidang Majelis Penguji Skripsi Fakultas Hukum Universitas Tarumanagara pada tanggal 25 Juli 2019 dan telah dinyatakan lulus serta diterima sebagai syarat untuk mencapai gelar Sarjana Hukum.

Jakarta, 25 Juli 2019

Ketua Majelis Penguji

Tatang Ruchimat, S.H., M.H.

Anggota Majelis Penguji

Anggota Majelis Penguji

Dr. Gunawan Dj, S.H., S.S., MH

Dr. Endang Pandamdari, S.H., Sp.N., M.H